

Videbæk Entreprenørforretning ApS
Fabriksvej 5, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 58 17 96

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.
2018

Heidi Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videbæk Entreprenørforretning ApS Fabriksvej 5 6920 Videbæk
	Telefon: 97171401
	CVR-nr.: 26 58 17 96
	Stiftet: 30. april 2002
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 16. regnskabsår
Direktion	Torben Eriksen, Direktør Thorkild Evald Kristensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.951.999 mod 3.700.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.682 mod 175.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.951.999	3.700.781
1 Personaleomkostninger	-3.121.330	-2.453.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-645.621	-646.060
Driftsresultat	1.185.048	600.755
Andre finansielle indtægter	8.683	13.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-338.448	-387.731
Resultat før skat	855.283	226.152
Skat af årets resultat	-203.601	-50.200
Årets resultat	651.682	175.952
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	244.858	0
Overføres til overført resultat	406.824	175.952
Disponeret i alt	651.682	175.952

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	5.097.129	5.742.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.097.129</u>	<u>5.742.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.265	23.151
Deposita	249.482	327.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.747</u>	<u>350.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.371.876</u>	<u>6.092.918</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	144.672	101.472
Varebeholdninger i alt	<u>144.672</u>	<u>101.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.511	932.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.252
Tilgodehavende selskabsskat	5.532	4.520
Andre tilgodehavender	26.520	140.943
Periodeafgrænsningsposter	108.750	158.608
Tilgodehavender i alt	<u>944.313</u>	<u>1.342.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.985</u>	<u>1.443.877</u>
Aktiver i alt	<u>6.460.861</u>	<u>7.536.795</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	110.130	520.595
5	Overført resultat	406.961	-410.331
	Egenkapital i alt	<u>642.091</u>	<u>235.264</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	289.001	85.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.001</u>	<u>85.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
6	Gæld til pengeinstitutter	74.325	132.453
7	Leasingforpligtelser	2.283.589	2.863.589
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.482.914</u>	<u>3.121.042</u>
	Gældsforpligtelser	638.000	809.686
	Gæld til pengeinstitutter	1.359.494	1.782.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.401	779.486
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.106	0
	Anden gæld	639.854	723.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.046.855</u>	<u>4.095.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.529.769</u>	<u>7.216.131</u>
	Passiver i alt	<u>6.460.861</u>	<u>7.536.795</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.664.527	2.068.477
Pensioner	285.236	234.649
Andre omkostninger til social sikring	26.564	21.906
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>145.003</u>	<u>128.934</u>
	<u>3.121.330</u>	<u>2.453.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>338.448</u>	<u>387.731</u>
	<u>338.448</u>	<u>387.731</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.955.936</u>	<u>5.336.361</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.808.336</u>	<u>4.915.204</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	520.595	520.595
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-410.465</u>	<u>0</u>
	<u>110.130</u>	<u>520.595</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-410.328	-586.283
Årets overførte overskud eller underskud	406.824	175.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	244.858	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-244.858	0
Overført opskrivningshenlæggelse	<u>410.465</u>	<u>0</u>
	<u>406.961</u>	<u>-410.331</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	132.325	189.925
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.000</u>	<u>-57.472</u>
	<u>74.325</u>	<u>132.453</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.863.589	3.673.272
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-580.000</u>	<u>-809.683</u>
	<u>2.283.589</u>	<u>2.863.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>24.282</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 280 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevet giver pant i et aktiv i regnskabsposten produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på t.kr. 200.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.200 samt ejerpantebrev på nominelt t.kr. 2.100. Virksomheds- og ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	145 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	809 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er pr. statusdagen stillet arbejdsgarantier for t.kr. 98.

Sambeskatning

Selskabet har indtil 25. september 2018 indgået i den nationale sambeskatning med Torben Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 26568757 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 25. september 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.